

007 W2K13A1#	BUC.	15.000	0.00	0.00	93.60	495.00	0.00	588.60
Demontare legarea la retea sub tensiune								
cu platforma ridicatoare cu brat PRB16 a								
bransamentului monofazic								
008 W2I01A1#	BUC.	15.000	0.00	0.00	71.25	0.00	0.00	71.25
Demontare Legarea la pamant a nulului si								
a elementelor metalice pentru retelele								
cu conductoare neizolate /legarea								
nulului retelei								
009 W2F11A1#	BUC.	15.000	0.00	0.00	106.95	0.00	0.00	106.95
Demontare Cutie de derivatie pentru								
iluminat public, montata pe stalp pentru								
alimentare subterana intrare-iesire								
010 AUT2508	ORA	10.000	0.00	0.00	0.00	456.00	0.00	456.00
MOTOCOMPR CU 2 CIOCANE DE ABATAJ 4,0-5,9								
MC/MIN								
011 TR11A01C1	TONA	113.470	0.00	0.00	393.74	0.00	0.00	393.74
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI								
MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-								
AUTO CATEG.-1								
012 TRA02A20	TONA	113.470	0.00	0.00	0.00	0.00	4538.80	4538.80
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,								
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE								
DIST.= 20 KM.								
013 W2A20A#	BUC.	15.000	0.00	0.00	37.20	148.95	0.00	186.15
Incarcarea stalpilor din beton in autosa								
la depozit si descarcarea la lucrare cu								
ajutorul automacaralei pe pneuri								
014 W2J05B#	BUC.	2.000	0.00	0.00	147.52	0.00	0.00	147.52
Scoaterea de sub tensiune a retelei								
electrice in vederea repararii sau								
racordarii bransamentelor si repunerea								
in functiune retea electrica subterana								
015 AUT6730	ORA	30.000	0.00	0.00	0.00	4392.00	0.00	4392.00
MACARA PE PNEURI 15-19,9TF								
016 TSD18C1	M.C.	65.280	0.10	6.53	801.64	0.00	0.00	808.17
UMPLUT.CMPACTATA IN SANT.PT.CABL.								
INGROP.LA LINII ELECTR.DE INALTA TENS.CU								
PAM.DIN TEREN TARE								
017 TRA01A05P	TONA	97.920	0.00	0.00	0.00	0.00	1331.71	1331.71
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU								
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM								

018 EC11A1 BUC. 60.000 0.00 0.00 315.00
 CAP TERMINAL INTERIOR LEG-LA BORNE CU 5.25
 COND.AL. <2X10MMP 0.00 0.00 0.00 315.00

** SPORURI ** MAT.: -100.0% MAN.: 0.0% UTI.: 0.0%

019 W2K09A1# M 265.000 0.00 0.00 262.35
 Demontare Conductor torsadat pentru 0.99
 bransament TYIR 0.00 0.00 0.00 262.35

020 W2K12A1# BUC. 44.000 0.00 0.00 209.00
 Demontare Clema de derivatie cu dinti 4.75
 pentru bransament 0.00 0.00 0.00 209.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	6.53	5487.56	8265.23	5870.51	19629.83

Din care:
 Valoare aferenta utilitaj termice = 0.00
 Valoare aferenta utilitaj electrice = 8265.23

Detaliiere transporturi:
 -Articole TRA 5 870.51

Alte cheltuieli directe:

-CAS: (5487.56 + 8265.23 * 0.000 +
 5870.51 * 0.000) * 0.20800 = 1 141.41

-SOMAJ: (5487.56 + 8265.23 * 0.000 +
 5870.51 * 0.000) * 0.00500 = 27.44

-SANAVATE: (5487.56 + 8265.23 * 0.000 +
 5870.51 * 0.000) * 0.05200 = 285.35

-FOND DE RISC: (5487.56 + 8265.23 * 0.000 +
 5870.51 * 0.000) * 0.00260 = 14.27

-FOND GARANTARE SALAR+INDEM SI CONCEDII MEDICALE
 (5487.56 + 8265.23 * 0.000 +
 5870.51 * 0.000) * 0.01100 = 60.36

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	6.53	7016.40	8265.23	5870.51	21158.67

Cheltuieli indirecte:

21158.67 * 0.0865 = 1 830.22

Profit: 22988.89 * 0.0500 = 1 149.44

TOTAL GENERAL DEVIZ: 24 138.33

PROIECTANT CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0505 000000505 Reab..infrastr. urbana Milcov
 Obiectul: 0003 0003 Reabil. il parcari

Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta I3M018 retea iluminat

Categoria de lucrari: 1710

Obs: RON = Leu greu

Nr. crt.	Capitol de lucr. sau Subcapitol (norma comasata) Denumire	UM	CANTITATEA	PU	MATERIAL (col.3x col.4a)	MANOPERA (col.3x col.4b)	UTILIAJ (col.3x col.4c)	TRANSPORT (col.3x col.4d)	TOTAL (col.5+6+7+8)
0	Sectiunea tehnica								
1	Sectiunea financiara								
001	W2A16B#	BUC.	32.000		0.00				
	Stalp pentru iluminat public stradal din teava de otel, montat cu automacara in fundatie turnata stalp de peste 5m				39.60	1267.20	1564.80	0.00	2832.00
					48.90				
					0.00				
001	6500000	BUC.	32.000		1020.55	32657.60			
	stalp iluminat 8 m				0.00	0.00	0.00	1280.00	33937.60
					0.00				
					40.00				
002	W2F05C#	BUC.	14.000		9.03	126.42			
	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mica cu 2 bratari simple montat cu PRB-16				20.10	281.40	1078.00	5.60	1491.42
					77.00				
					0.40				
002	6311695	BUC.	14.000		117.96	1651.44			
	CIRJA MICA DIN TEAVA OTEL LAM.LA CALD D=42X3MM;L=1,10M				0.00	0.00	0.00		
					0.00				
					1.20			16.80	1668.24
002	6311805	BUC.	28.000		18.00	504.00			
	Bratara zincata simpla pentru carja mica pe stalp de metal de 9m				0.00	0.00	0.00		
					0.00				
					0.40			11.20	515.20
003	W2F05J#	BUC.	18.000		26.51	477.18			
	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 2 carje mari cu 2 bratari duble la 180g montat cu carlige de urcat				31.58	568.44	0.00		1067.22
					0.00				
					1.20			21.60	

003 6311695	BUC.	36.000	117.96	4246.56	0.00	0.00	43.20	4289.76
CIRJA MICA DIN TEAVA OTEL LAM.LA CALD D=								
42x3mm;L=1,10M								
003 6311724	BUC.	36.000	25.50	918.00	0.00	0.00	28.80	946.80
Bratara zincata dubla la 1800 pentru 2								
carje mari dubla la 180 pe stalp de								
metal de 9m								
004 W2F02A#	BUC.	54.000	0.00	0.00	416.88	1782.00	0.00	2198.88
Corp de iluminat stradal pt. lampa cu								
vapori de mercur sau sodiu montat pe								
stalpi cu platforma ridicatoare cu brat								
004 5104017	BUC.	54.000	7416.56	400494.24	0.00	0.00	259.20	400753.44
Corp de iluminat rutier 150 w								
005 W2G07A#	M	220.000	0.00	0.00	129.80	0.00	0.00	129.80
Cablu de energie electrica armat, cu								
conductoare din cupru de 1KV, pozat in								
sant cu trecere prin tevi de protectie,								
cu tractiune manuala sectiunea pana la								
4x16mm ² , fara obstacole sau cu greutatea								
specifica pana la 1,4kg/m								
005 4801907	M	225.500	2.10	473.55	0.00	0.00	0.00	473.55
CABLU ENERGIE CIY 0,6/ 1KV 3X 2,5 U.S.								
8778								
006 W2C06C#	100 M.	5.200	1.22	6.34	658.94	313.14	0.00	978.43
Fascicol de conductoare izolate								
torsadate, montate cu derulare mecanica,								
pe stalpi cu greutatea specifica mai								
mare de 1,31kg/m: TYIR - 50+3x50+3x25; -								
50+3x70+16; - 50+3x70+2x16; - 50+3x70+								
3x16; - 50+3x70+2x25; - 50+3x70+3x25;								
006 4832073	M	533.000	4.40	2345.20	0.00	0.00	213.20	2558.40
CONDUCTOR AL. T YIR 2X 25								
007 W2C06C#	100 M.	4.900	1.22	5.98	620.93	295.08	0.00	921.98
Fascicol de conductoare izolate								
torsadate, montate cu derulare mecanica,								
pe stalpi cu greutatea specifica mai								
mare de 1,31kg/m: TYIR - 50+3x50+3x25; -								
50+3x70+16; - 50+3x70+2x16; - 50+3x70+								
3x16; - 50+3x70+2x25; - 50+3x70+3x25;								
007 4832102	M	508.620	5.91	3005.94	0.00	0.00	203.45	3209.39
CONDUCTOR AL. T YIR 3X 16 50.OL-AL								

007 W2K12A1	BUC.	20.000	198.00	160.40	0.00	9.00	366.40
CLEMA DE INTINDERE BRANSAMENT C:I.B 400							
STILP BET ON MONTAT							
008 W2K15A1	BUC.	64.000	271.36	583.04	0.00	0.00	854.40
RACORD DE DERIVATIE PARALEL R.D.P.							
MONTAT							
009 W2I02B#	BUC.	54.000	146.88	320.76	0.00	0.00	467.64
Legarea la pamant a conductorului de nul							
si a armaturilor metalice pentru							
retelele cu conductoare torsadate							
legarea elementelor metalice							
009 5204008	BUC.	110.000	547.80	0.00	0.00	0.00	547.80
Papuc aluminiu PA50							
010 W2K13A#	BUC.	32.000	0.00	250.24	1056.00	0.00	1306.24
legarea la retea sub tensiune cu							
Platforma ridicatoare cu brat PRB16 a							
bransamentului monofazic							
011 W2K15A1	BUC.	270.000	1144.80	2459.70	0.00	0.00	3604.50
RACORD DE DERIVATIE PARALEL R.D.P.							
MONTAT							
011 5206613	BUC.	270.000	2673.00	0.00	0.00	0.00	2673.00
Clema de derivatie CDD 151L							
012 W2G15B#	BUC.	2.000	0.00	21.18	0.00	0.00	21.18
Asezarea tamburului pe capra cu							
greutatea de la 501 la 2000kg							
013 EG08E1	M	1152.000	8444.16	15851.52	0.00	460.80	24756.48
COND.LEG.PAM.INST.PARATRASNET PROT.LEG.							
PAMINT MONT.PAM.BANDA OL ZINC.40X4MM							
MONT.IN TEREN TARE *							
014 W1R09A2	M	320.000	9824.00	3193.60	2995.20	896.00	16908.80
ELECTROD DIN TEAVA OTEL 60X4,5MM							
NEZINCATA,PT.IMBU NAT.PRIZEI DE PAMINT,							
LEA I.T IN TEREN TARE							
015 W1R11A	BUC.	32.000	19.52	31.68	0.00	0.00	51.20
IMBINAREA PRIZEI DE LEGARE LA PAMINT CU							
SURUBURI GALVANIZATE M12X40							

016 TRA02A50	TONA	58.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3851.20	3851.20
Transport rutier la distanta de 50 km									
017 WJMH27A#	MP.	32.000	4.74	151.68	665.28	0.00	0.00	12.80	829.76
Inscriptionarea cu vopsea a stalpilor									
din beton LEA 20KV									
018 W2B14A#	BUC.	4.000	33.33	133.32	29.32	0.00	0.00	1.60	164.24
Legatura terminala la retele cu									
conductor torsadat, pe stalp de beton									
sau metal plantat montata manual									
018 5217691	BUC.	4.000	16.00	64.00	0.00	0.00	0.00	3.20	67.20
Ansamblu de intindere pe stalp cu									
bratara zincata AUB SC 10002									
018 5206881	BUC.	4.000	17.69	70.76	0.00	0.00	0.00	1.60	72.36
CLEMA DE INTINDERE RETEA TIP CIR-750									
018 5211229	BUC.	4.000	2.17	8.68	0.00	0.00	0.00	0.00	8.68
Bratara tip B de fixare pe stalp SC									
10002									
018 5204007	BUC.	4.000	4.19	16.76	0.00	0.00	0.00	0.00	16.76
Papuc aluminiu PA35									
019 W2B12A#	BUC.	30.000	40.80	1224.00	219.90	0.00	0.00	12.00	1455.90
Legatura de intindere in aliniament la									
retele cu conductor torsadat, pe stalp									
de beton sau metal plantat montata									
manual									
019 5217650	BUC.	30.000	22.20	666.00	0.00	0.00	0.00	60.00	726.00
Ansamblu de intindere pe stalp metalic									
de 9m cu bratara zincata									
019 5206881	BUC.	60.000	17.69	1061.40	0.00	0.00	0.00	24.00	1085.40
CLEMA DE INTINDERE RETEA TIP CIR-750									
020 W2B10E#	BUC.	12.000	0.00	0.00	40.44	132.00	0.00	0.00	172.44
Legatura de sustinere in aliniament la									
retele cu conductor torsadat, pe stalp									
de beton sau metal plantat, montata cu									
PRE-16									

020 5211491	BUC.	12.000	15.60	187.20	0.00	0.00	4.80	192.00
Consoala de sustinere zincata cu bratara								
CSB stalp metalic de 9m								
020 5212250	BUC.	12.000	7.38	88.56	0.00	0.00	0.00	88.56
Armatura de sustinere ASA 200 pentru 2-6								
conductoare izolate 10-70mmp								
021 TSA16D3	M.C.	344.250	0.00	0.00	13904.26	0.00	0.00	13904.26
SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU								
UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.								
F.TARE								
022 TSD18C1	M.C.	242.700	0.10	24.27	2980.36	0.00	0.00	3004.63
UNPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.								
INGROP.LA LINII ELECTR.DE INALTA TENS.CU								
PAM.DIN TEREN TARE								
023 TR11A01C1	TONA	182.790	0.00	0.00	634.28	0.00	0.00	634.28
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI								
MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-								
AUTO CATEG.1								
024 W2H04I	M.C.	85.000	35.70	3034.50	383.35	0.00	0.00	3417.85
STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PENTRU								
PROTEJAREA CABLURILOR LA LUCR IN PROF								
NETIPIZAT								
025 TRA01A05	TONA	136.000	0.00	0.00	0.00	0.00	1849.60	1849.60
TRANSPORTUL ROTIER AL MATERIALELOR,								
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE								
DIST.= 5 KM.								
026 TRB01B14	TONA	136.000	0.00	0.00	1351.84	0.00	0.00	1351.84
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE								
PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA								
1-3 DISTANTA 40M								
027 W2H07A1	M	850.000	6.93	5890.50	374.00	0.00	340.00	6604.50
PROFIL TIP M PENTRU 1 CABLU DE 1KV STRAT								
PROTECTOR CU FOLII DIN PVC								
028 W2G07A#	M	850.000	0.00	0.00	501.50	0.00	0.00	501.50
Cablu de energie electrica armat, cu								
conductoare din cupru de 1KV, pozat in								
sant cu trecere prin tevi de protectie,								
cu tractiune manuala sectiunea pana la								
4x16mmp, fara obstacole sau cu greutatea								
specifica pana la 1,4kg/m								
028 4802640	M	871.250	9.82	8555.67	0.00	0.00	348.50	8904.17
CABLU ENERGIE CYABY 0,6/ 1KV 3X 6 U S								
8778								

028 6718400 BUC. 85.000	0.90	76.50	0.00	0.00	0.00	76.50
Eticheta din plumb pentru marcare	0.00					
traseului de cable (200x20x2) FPb - 1	0.00					
029 TSD01C1 M.C. 85.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	364.65
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,	4.29					
STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.	0.00					
BULG.FEREN TARE	0.00					
030 W1C10A1 KG 100.000	9.73	973.00	99.00	0.00	40.00	1112.00
CONSTRUCTII DE OTEL TIP MECANO ZINCATE	0.99					
MONTARE	0.00					
031 ACAL1C1 M 200.000	7.94	1588.00	534.00	6.00	80.00	2208.00
MONTARE TERAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT,IN	2.67					
EXTERIORULCLADIRILOR,AVIND DN 75	0.03					
	0.40					
032 W2J02A# BUC. 4.000	0.00	0.00	64.56	300.72	0.00	365.28
Verificarea si incarcarea retelei	16.14					
electrice subterane in vederea receptiei	75.18					
si punerii in functiune cablu nou	0.00					

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
10.941	493996.78	48962.45	9522.94	10077.15	562559.32

Din care:
 Valoarea aferenta utilitajelor termice = 0.00
 Valoarea aferenta utilitajelor electrice = 9522.94

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA	5 700.80
-Transport auto	4 376.35

Alte cheltuieli directe:

-CAS:	(48962.45 + 9522.94 * 0.000 + 10077.15 * 0.000) * 0.20800 =	10 184.19
-SOMAJ:	(48962.45 + 9522.94 * 0.000 + 10077.15 * 0.000) * 0.00500 =	244.81
-SANATATE:	(48962.45 + 9522.94 * 0.000 + 10077.15 * 0.000) * 0.05200 =	2 546.05
-FOND DE RISC:	(48962.45 + 9522.94 * 0.000 + 10077.15 * 0.000) * 0.00260 =	127.30
-FOND GARANTARE SALAR+INDEM SI CONCEDII MEDICALE	(48962.45 + 9522.94 * 0.000 + 10077.15 * 0.000) * 0.01100 =	538.59

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

=====
10.941 493996.78 62603.38 9522.94 10077.15 6200.26
Cheltuieli indirecte:
576200.26 * 0.0865 = 49 841.32
Profit: 626041.58 * 0.0500 = 31 302.08
TOTAL GENERAL DEVIZ: 657 343.66

PROIECTANT *A* CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Obiectivul: 0508 000000508 Deviere retele el. Milcov, Car
 Obiectul: 0001 0001 Deviere retele el

Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta RM0008 DEVIERE RELELE ELECTRICE

Categoria de lucrari: 1710

Obs: RON = Leu greu

Nr. crt. Subcapitol (norma comasata) Denumire	PU a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport	UM	CANTITATEA	4		5		6		7		8		TOTAL (col.5+ 6+7+8)
				(RON)	(UM)	(RON)	(col.3x col.4a)	(RON)	(col.3x col.4b)	(RON)	(col.3x col.4c)	(RON)	(col.3x col.4d)	
Sectiunea tehnica														
0			3	4	5	6	7	8	9	Sectiunea financiara				
001	TSA16D3	M.C.	628.400	0.00	0.00	25381.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25381.08	
SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU														
UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.														
F.TARE														
002	TSD18C1	M.C.	514.500	0.10	51.45	6318.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6369.51	
UMPLUT.COMPACTATA IN SANTI.PT.CABL.														
INGROP.LA LINII ELECTR.DE INALTA TENS.CU														
PAM.DIN TEREN TARE														
003	TR11A01C1	TONA	205.000	0.00	0.00	711.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	711.35	
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI														
MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-														
AUTO CATEG.1														
004	TRA01A10	TONA	205.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4428.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,														
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE														
DIST.= 10 KM.														
005	W2G06B01	M	450.000	0.00	0.00	355.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	355.50	
MONT SI DEMONT GARDURI SUST PAMINTULUI														
ZONE CIRC														
006	W2G06A01	M	75.000	0.00	0.00	482.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	482.25	
MONT SI DEMONT PODETE METALICE ZONE														
CIRCULATIE														
007	DC04B1	M	1480.000	4.94	7311.20	4306.80	67798.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	79416.80	
TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT POST														
CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA LA														
DRUMURI														
008	W1S06C2	KM.	6.700	111.10	744.37	8965.14	348.06	8.04	10065.61					
CABLU TIP...20KV,MONOFAZAT,IZOL.PE,SECT.														
150 SAU 185MMP.POZ.IN SANTI CU OBSTACOLE														

008 4807846	M	6878.000	22.00	151316.00	0.00	0.00	4126.80	155442.80
CABLU ENERGIE A2YSY 12/20KV 1X150 STR.E								
535/8			0.00					
			0.00					
			0.60					
009 W1M042C#	BUC.	36.000	0.00	0.00				
Manson de legatura mixt intre cablu								
trifazat cu izolatie HIU si cablu								
monofazat cu izolatie din MP, cu								
conductoare avand sectiunea de 3x150mmmp								
si 150(185)mmp								
009 6620545	BUC.	36.000	1703.83	61337.88	0.00	0.00		
MANSON MIXT RETRACTABIL LA RECE 93-FP620								
-3 20 KV PENTRU JONCTIUNE INTRE CABLU								
TRIPOLAR CU IZOLATIE DIN HIU, CU 3								
MANTALE PB 30X70-185 MMP SI 3 CABLURI								
MONOPOLARE CU IZOLATIE POLIMERICA 95-240								
MMP								
010 W2H04A1	M.C.	110.600	42.00	4645.20				
SIRAT NISIP ASEZAT IN SANT PENTRU								
PROTEJAREA CABLURILOR LA LUCR IN PROF								
NETIPIZAT								
011 TRA01A05	TONA	199.100	0.00	0.00			0.00	5144.01
TRANSPORTUL RUTER AL MATERIALELOR,								
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE								
DIST.= 5 KM.								
012 TRB01B14	TONA	199.100	0.00	0.00			2707.76	2707.76
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROAEA PE								
PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA								
1-3 DISTANTA 40M								
013 W2H05A1	100 BUC.	70.750	0.00	0.00				
CAPAMIZI ASEZATE IN SANT PENTRU								
PROTEJAREA CABLURILOR								
** SPORURI ** MAT.: -100.0% MAN.: 0.0% UTI.: 0.0%								
013 2000001	BUC.	7075.000	1.00	7075.00	0.00	0.00		
PLACA AVERTIZOARE DIN POLIETILENA								
014 W2G18A01	BUC.	193.000	42.40	8183.20				
BORNA DIN BETON MARCA B 100 PENTRU								
MARCAREA TRASEULUI DE CABLURI								
015 W2G18A01	BUC.	199.000	0.00	0.00			579.00	9756.15
BORNA DIN BETON MARCA B 100 PENTRU								
MARCAREA TRASEULUI DE CABLURI								
** SPORURI ** MAT.: -100.0% MAN.: 0.0% UTI.: 0.0%								
			0.00	1024.85	0.00	0.00	0.00	1024.85

015 2000198	BUC.	199.000	187.86	37384.14	0.00	0.00	0.00	37384.14
sistem de marcare electronica								
016 WZG15E01	BUC.	15.000	0.00	0.00	723.15	0.00	0.00	723.15
ASEZ TAMBUR CABLU CU GR.DE 5201-6800KG								
017 WZH02B1	100 M.	22.000	0.00	0.00	108.90	0.00	0.00	108.90
IDENTIF.TRASEU CABLE EXISTENT IN TEREN								
TARE PENTRU SONDAJ FARA SAPATURA								
018 WZG01D#	M	100.000	0.00	0.00	129.00	0.00	0.00	129.00
Cablul de energie electrica armat, cu								
conductoare din aluminiu de 1KV, pozat								
in sant pe pat de nisip, cu tractiune								
manuala sectiunea de la 3x120+70 pana la								
3x150+70 fara obstacole sau cu greutatea								
specifica 2,601 -3,55kg/m								
018 4807004	M	102.500	41.60	4264.00	0.00	0.00	92.25	4356.25
CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X150 + 70								
M S 8778								
018 6718400	BUC.	10.000	0.90	9.00	0.00	0.00	0.00	9.00
Eticheta din plumb pentru marcare								
traseului de cable (200x20x2) FPB - 1								
020 DG05A1	MP.	1298.000	0.00	0.00	6944.30	0.00	0.00	6944.30
DECAP IMER CU STRAT PINA LA 3CM GROS								
FORMATE DIN COVOARE ASFALTICE								
PERMANENTE, BETOANE ASFALTICE								
021 DG06B1	M.C.	134.760	0.00	0.00	4509.07	3587.31	0.00	8096.38
SPARG SI DESF BET CIM PE SUPRAF LIMIT PT								
POZARE CABL COND POD GURI, SCURG IN ALEI								
FUND DRUM								
022 TRA01A10	TONA	467.400	0.00	0.00	0.00	0.00	10095.84	10095.84
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,								
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE								
DIST.= 10 KM.								
023 CA01B1	M.C.	194.760	0.10	19.48	5264.36	245.40	0.00	5529.24
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII								
(CONTINUE, IZOLATE) SI SOCLURI CU VOLUM >								
3MC, SI IN ZIDURI DE SPRIJ								
023 2100933	M.C.	194.760	234.00	45573.84	0.00	0.00	0.00	45573.84
BETON DE CIMENT B 100 STAS 3622								

024	TRA06A10	TONA	467.400	0.0	0.00	0.00	0.00	12339.36	12339.36
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-								
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC								
	DIST. =10KM								
025	TSD01C1	M.C.	110.600	0.00	0.00	474.47	0.00	0.00	474.47
	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,								
	STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.								
	BULG.TEREN TARE								
026	TSH01A1	100 MP.	8.400	0.00	0.00	587.92	0.00	0.00	587.92
	DEGAJAREA TERENULUI DE CORPURI STRAINE								
027	GD10A1	BUC.	15.000	35.55	533.25	148.50	0.00	45.00	726.75
	RASUFLATOCARE FARA CAPAC DE CONTROL 1-2								
	TOLI								
028	ACA11E1	M	97.000	11.37	1102.89	345.32	2.91	145.50	1596.62
	MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT, IN								
	EXTERIORULCADRILOR,AVIND DN 140								
029	W2J02A#	BUC.	10.000	0.00	0.00	161.40	751.80	0.00	913.20
	verificarea si incercarea retelei								
	electrice subterane in vederea receptiei								
	si punerii in functiune cablu nou								
030	DC04B1	M	500.000	4.94	2470.00	1455.00	22905.00	0.00	26830.00
	TALIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROST								
	CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA LA								
	DRUMURI								
031	DG06A1	M.C.	38.950	0.00	0.00	1629.28	1382.34	0.00	3011.61
	SPARG SI DESF BET CIM PE SUPRAF LIMIT PT								
	POZARE CABLE COND,POD,GURI SCURGERE LA								
	IMBRAC CAROSAB								
032	AUT2508	ORA	50.000	0.00	0.00	0.00	2280.00	0.00	2280.00
	MOTOCOMPR CU 2 CIOCANE DE ABATAJ 4,0-5,9								
	MC/MIN								
033	TSA16D3	M.C.	188.100	0.00	0.00	7597.36	0.00	0.00	7597.36
	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU								
	UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.								
	F.TARE								
034	CB01A1	MP.	208.350	5.48	1141.76	2206.43	0.00	187.51	3535.70
	COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR,FUND								
	UTILIAJE,DIN PAN REF,DIN SCINDURI RAS SC								
	SI SUBSC INCL SPIJIN								

035 CA02C1	M.C.	91.250	0.10	9.12	3305.99	172.46	0.00	3487.57
TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII								
CONTINUT, RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO								
A CONSTR CU GROS <30CM								
035 2100945	M.C.	91.250	195.10	17802.88	0.00	0.00	0.00	17802.88
BETON DE CIMENT B 150 STAS 3622								
036 ACAL1E1	M	2033.600	11.37	23122.03	7239.62	61.01	3050.40	33473.06
MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT, IN								
EXTERIORUL CLADIRILOR, AVIND DN 140								
037 WIC09A1	KG	250.000	0.50	125.00	445.00	0.00	0.00	570.00
CONSTRUCTII DIN OL.MONTARE IN STATII SI								
POSTURI DE TRANSF.SUPORTURI, STELAJE,								
CANALE ETC.MONTARE								
037 6310017	KG	250.000	7.80	1950.00	0.00	0.00	75.00	2025.00
PIESA METALICA PT. FIXARE STELAJE								
038 TRB01C15	TONA	325.600	0.00	0.00	2809.93	0.00	0.00	2809.93
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE								
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE								
GRUP1-3 DISTANTA 50M								
039 TRA01A15	TONA	325.600	0.00	0.00	0.00	0.00	9377.28	9377.28
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,								
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE								
DIST.= 15 KM.								
040 TRA06A20	TONA	253.950	0.00	0.00	0.00	0.00	11986.44	11986.44
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-								
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC								
DIST. =20KM								
041 DA06A1	M.C.	29.860	21.86	652.74	341.00	364.29	0.00	1358.03
STRAT AGREG NAT (BALAST)CILINDR CU FUNCT								
REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE ANTCAP CU								
ASTERNERE MANUAL								
042 CL21A1	KG	1427.780	0.00	0.00	1841.84	0.00	0.00	1841.84
MONTAREA CONECTIILOR METALICE DIVERSE								
INGLOBATE IN BETON								
043 CZ0305C1	KG	1427.780	3.37	4811.62	913.78	128.50	428.33	6282.23
CONFECT.ARMAT.PT.ELEM.PRETUR, IN ATEL.								
CENTR.PENTRU PREFAB.PE SANTIER DIN OB 37								
D= 6-8MM								

044 CA02Z1	M.C.	14.560	0.10	1.46					
TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII LA									
CONSTRUCTII EDILITARE (APEDUCTE,CANALE,									
ANEXE,ETC.)									
044 2100969	M.C.	14.560	350.00	5096.00					
BETON DE CIMENT B 250 STAS 3622									
045 ACD01D1	BUC.	8.000	907.37	7258.96					
CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE									
FARA PIEASA SUPORT CAROSABIL TIP III A									
046 CA01A1	M.C.	34.340	0.12	4.12					
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII									
(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM									
<3MC									
046 2100921	M.C.	34.615	195.00	6749.93					
BETON DE CIMENT B 75 STAS 3622									
047 TRA06A10	TONA	82.400	0.00	0.00					
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-									
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC									
DIST. =10KM									
048 TSA1611	M.C.	8.400	0.00	0.00					
SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU									
UMID.NAT.FARA SPRIJ.LAT.>1M,ADINC.<2M,T.									
MIJLOCIU									
049 TSD18B1	M.C.	8.400	0.10	0.84					
UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.									
INGROP.LA LJNII ELECTR.DE INALTA TENS.CU									
PAM.DIN T.MIJLOCIU									
050 TSF01B1	MP.	45.000	1.94	87.30					
SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ.									
ORIZ.LAT.INTR.MAL.<1,5M,ADIN.0,0-2M;0,									
21-0,6M INTR.DULA									
051 FJG02B	M	40.000	0.53	21.20					
POT USCAT MANUAL TEREN CL.3 LA ADINC.32									
M DN.3 1/2_5 1/2 TOLI									
051 ACA11E1	M	40.000	11.37	454.80					
MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT,IN									
EXTERIORULCADRILOR,AVIND DN 140									

052 WLS21C	BUC.	18.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1160.10	0.00	0.00	1160.10
CAP TERM DIN RASINA SINT DE INT TIP													
CTRMI-201 PT CABLU MONOF DE 12/20KV CU													
SECT COND 1X50-1X150M													
** SPORURI ** MAT.: -100.0% MAN.: 0.0% UTI.: 0.0%													
053 WLS21C	BUC.	18.000	48.48	872.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1160.10	0.00	43.20	2075.94
CAP TERM DIN RASINA SINT DE INT TIP													
CTRMI-201 PT CABLU MONOF DE 12/20KV CU													
SECT COND 1X50-1X150M													
053 5202914	BUC.	18.000	6.25	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	112.50
PAPUC STANTAT DE AL PTR COND 150MMP TIP													
PS150/13													
054 5209330	SET	6.000	447.00	2682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19.80	2701.80
TERMINAL DE INTERIOR TERMOCONTRACTIBIL													
PENTRU CABLU A2XS(F)													
055 WLS06B2	KM.	4.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4566.68	207.80	0.00	4774.48
CABLU TIP...20KV.MONOFAZAT,IZOL.PE,SECT.													
95 SAU 120 MMP.POZ.IN SANT CU OBSTACOLE													
056 AUT1106	ORA	24.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3244.80	0.00	3244.80
ORA PR MACARA PE PNEURI CU BRAT CU													
ZABRELE 20,0-29,9 TF I SCHIMB													

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
30.894	404977.79	121745.15	113671.97	62378.28	702773.19
Din care:					
Valoare aferenta utilajelor termice = 0.00					
Valoare aferenta utilajelor electrice = 113671.97					
Detaliere transporturi:					
-Articole TRA					53 110.04
-Transport auto	30.894x	300.00=			9 268.24
Alte cheltuieli directe:					
-CAS:	(121745.15 +	113671.97 * 0.000 +		
		62378.28 * 0.000)	* 0.20800 =		25 322.99
-SOMAJ:	(121745.15 +	113671.97 * 0.000 +		
		62378.28 * 0.000)	* 0.00500 =		608.73
-SANATATE:	(121745.15 +	113671.97 * 0.000 +		
		62378.28 * 0.000)	* 0.05200 =		6 330.75
-FOND DE RISC:	(121745.15 +	113671.97 * 0.000 +		
		62378.28 * 0.000)	* 0.00260 =		316.54

-FOND GARANTARE SALAR+INDEM SI CONCEDII MEDICALE
(121745.15 + 113671.97 * 0.000 +
62378.28 * 0.000) * 0.01100 =

1 339.20

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILIAJ	TRANSPORT	TOTAL
30.894	404977.79	155663.35	113671.97	62378.28	736691.38

Cheltuieli indirecte:

736691.38 * 0.0865 = 63 723.80

Profit: 800415.19 * 0.0500 = 40 020.76

TOTAL GENERAL DEVIZ:

840 435.95

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0508 000000508 Deviere retele el. Milcov, Car
 Obiectul: 0001 0001 Deviere retele el

Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta RIM08 Refacere bransamente

Categoria de lucrari: 1710

Obs: RON = Leu greu

Nr. crt.	Capitol de lucr. sau Subcapitol (norma comasata)	UM	CANTITATEA	PU	MATERIAL (col.3x col.4a)	MANOPERA (col.3x col.4b)	UTILAJ (col.3x col.4c)	TRANSPORT (col.4d)	TOTAL (col.5+6+7+8)
Sectiunea tehnica					Sectiunea financiara				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
001	TSA16D3	M.C.	388.720	0.00	0.00	15700.40	0.00	0.00	15700.40
	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU								
	UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.								
	F.TARE								
002	WZH04A1	M.C.	80.500	42.00	3381.00	363.06	0.00	0.00	3744.05
	STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PENTRU								
	PROTEJAREA CABLURILOR LA LUCR IN PROF								
	NETIPIZAT								
003	TSD18C1	M.C.	267.310	0.10	26.73	3282.57	0.00	0.00	3309.30
	UNPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.								
	INGROP.LA LINII ELECTR.DE INALTA TENS.CU								
	PAM.DIN TEREN TARE								
004	TR11A01C1	TONA	218.540	0.00	0.00	758.33	0.00	0.00	758.33
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI								
	MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-								
	AUTO CATEG.1								
005	TRA01A10	TONA	218.530	0.00	0.00	0.00	0.00	4720.25	4720.25
	TRANSPORTUL ROTIER AL MATERIALELOR,								
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBRASCULANTA PE								
	DIST.= 10 KM.								
006	ACA11E3	M	57.000	14.90	849.30	202.92	1.71	102.60	1156.53
	MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT,IN								
	EXTERIORULCLADIRILOR,AVIND DN 160								
007	TRB01B14	TONA	144.900	0.00	0.00	1440.31	0.00	0.00	1440.31
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE								
	PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA								
	1-3 DISTANTA 40M								

008 W2G18A01	BUC.	10.000	42.40	424.00	51.50	0.00	30.00	505.50
BORNA DIN BETON MARCA B 100 PENTRU								
MARCAREA TRASEULUI DE CABLURI								
009 CA01A1	M.C.	20.100	0.12	2.41	632.75	25.33	0.00	660.49
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII								
(CONTINUE, IZOLATE) SI SOCLURI CU VOLUM								
<3MC								
009 2100921	M.C.	20.261	195.00	3950.89	0.00	0.00	0.00	3950.89
BETON DE CIMENT B 75 STAS 3622								
010 TRA06A10	TONA	48.240	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-								
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC								
DIST. =10KM								
011 W2H07A1	M	805.000	6.93	5578.65	354.20	0.00	241.50	6174.35
PROFIL TIP M PENTRU 1 CABLU DE 1KV STRAT								
PROTECTOR CU FOLII DIN PVC								
012 W2G01B31	M	275.000	0.21	57.75	478.50	0.00	0.00	536.25
MONT CABLU UIKV GR 2,901-3,200 KG/M CU.								
SAU AL SANT PAT NISIP CU OBSTAC CU TRACT								
MANUALA								
013 4807004	M	281.800	41.60	11722.88	0.00	0.00	253.62	11976.50
CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X150 + 70								
M S 8778								
014 W2G01A#	M	205.000	0.00	0.00	71.75	0.00	0.00	71.75
Cablul de energie electrica armat, cu								
conductoare din aluminiu de 1KV, pozat								
in sant pe pat de nisip, cu tractiune								
manuala sectiunea pana la 4x16mm ² , fara								
obstacole sau cu greutatea specifica								
pana la 1,1kg/m								
015 4806828	M	210.100	4.90	1029.49	0.00	0.00	63.03	1092.52
CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 4X 10 U S								
8778								
016 6718400	BUC.	20.000	0.90	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00
Eticheta din plumb pentru marcare								
traseului de cable (200x20x2) FPb - 1								

017 W2G01A#	M	387.000	0.00	0.00	135.45	0.00	0.00	135.45
Cablul de energie electrica armat, cu conductoare din aluminiu de 1KV, pozat in sant pe pat de nisip, cu tractiune manuala sectiunea pana la 4x16mm ² , fara obstacole sau cu greutatea specifica pana la 1,1kg/m								
018 4806672	M	396.675	4.29	1701.74	0.00	0.00	0.00	1701.74
CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X 6 U S 8778								
019 6718400	BUC.	39.000	0.90	35.10	0.00	0.00	0.00	35.10
Eticheta din plumb pentru marcare traseului de cable (200x20x2) FPB - 1								
020 W2G01A#	M	90.000	0.00	0.00	31.50	0.00	0.00	31.50
Cablul de energie electrica armat, cu conductoare din aluminiu de 1KV, pozat in sant pe pat de nisip, cu tractiune manuala sectiunea pana la 4x16mm ² , fara obstacole sau cu greutatea specifica pana la 1,1kg/m								
021 2880000	ML.	92.250	4.90	452.02	0.00	0.00	27.68	479.70
CABLU AC2XABY 5X4								
022 EC12G1	BUC.	6.000	24.61	147.66	132.48	0.00	1.80	281.94
CAP TERMINAL INTERIOR IEG.LA BORNE CU COND.CU. 3X120+50 SAU 3X150+70MMP								
023 W2D03H#	BUC.	9.000	0.00	0.00	6.66	0.00	0.00	6.66
Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 150 mm ²								
024 5204012	BUC.	9.000	4.54	40.86	0.00	0.00	0.00	40.86
Papuc aluminiu PA150								
025 W2D03F#	BUC.	3.000	0.00	0.00	1.92	0.00	0.00	1.92
Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 95 mm ²								
026 5204009	BUC.	3.000	2.29	6.87	0.00	0.00	0.00	6.87
Papuc aluminiu PA70								

027 EC12B1	BUC.	34.000	3.48	118.32	313.14	0.00	0.00	431.46
CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU								
COND.CU. 2X16 SAU 2X25MMP								
028 ACA11B1	M	34.000	7.40	251.60	77.52	1.02	10.20	340.34
MONTARE TEAVA PVC TIP 3 (M) IN PAMINT, IN								
EXTERIORULCLADIRILOR, AVIND DN 50								
029 W1C10A1	KG	150.000	7.07	1060.50	148.50	0.00	45.00	1254.00
CONSTRUCTII DE OTEL TIP MECANO ZINCATE								
MONTARE								
030 W2E18C01	BUC.	1.000	2746.85	2746.85	94.45	0.00	16.80	2858.10
TABLEOU ECHIP.PT.FIRIDA BRANS.LA BLOC								
PERETE BETON TIP E2 CU 6 SIG.MPR								
SIST40I,12 SIG.MPR SIST-10								
031 W2E13A#	BUC.	3.000	3.86	11.58	49.02	0.00	1.80	62.40
Firida de distributie si contorizare de								
palier tip FDCP montata pe zid FDCP 2 -								
FDCP6								
032 7322355	BUC.	3.000	2402.84	7208.52	0.00	0.00	14.40	7222.92
Firida de distributie si contorizare de								
palier tip FDCP 6								
033 W2E12B#	BUC.	1.000	3.86	3.86	24.95	0.00	0.60	29.41
Bloc de masura si protectie cu limitator								
de putere si loc pentru contori, tip								
BMPT, trifazic pe zid de beton								
034 7322292	BUC.	1.000	751.47	751.47	0.00	0.00	12.00	763.47
BMPTd -40 cu loc de contori T2CA43,								
T2CR43								
035 EG08B1	M	144.000	9.87	1421.28	1981.44	0.00	43.20	3445.92
COND.LEG.PAM.INST.PARATRASNET PROT.LEG.								
PAMINT MONT.PAM.BANDA OL ZINC.40X4MM								
MONT.IN TEREN TARE *								
036 W1R06A2	M	40.000	25.24	1009.60	428.00	52.80	84.00	1574.40
ELECTROD DIN TEAVA DE OTEL DE DOI TOLI								
SI JUMATATEPENTRU LEGAREA LA PAMINT IN								
TEREN TARE								
037 W1R11A	BUC.	16.000	0.61	9.76	15.84	0.00	0.00	25.60
IMBINAREA PRIZEI DE LEGARE LA PAMINT CU								
SURUBURI GALVANIZATE M12X40								

038 W2K15A1	BUC.	3.000	4.24	12.72	27.33	0.00	0.00	40.05
RACORD DE DERIVATIE PARALEL R.D.P.								
MONTAT								
039 W2K13A1#	BUC.	8.000	0.00	0.00	49.92	224.64	0.00	274.56
Demontare legarea la retea sub tensiune								
cu platforma ridicatoare cu brat PRB16 a								
bransamentului monofazic								
040 W2K09A1#	M	200.000	0.00	0.00	198.00	0.00	0.00	198.00
Demontare Conductor torsadat pentru								
bransament TYIR								
041 W2G22J#	M	12.000	0.57	6.84	78.36	0.00	0.00	85.20
Teava nefiletata fara mufa din otel								
zincat pentru protectia cablului, teava								
avand diametrul de 2" montata aparent pe								
zid cu dibluri PVC, cablu cu sectiunea								
de 16-50 mmp								
041 3305918	M	12.240	27.00	330.48	0.00	0.00	14.69	345.17
TEAVA INST.ZINC NEFIL. UI - 50(2) OL 32								
1 S 7656								
042 W2E16A#	BUC.	2.000	0.00	0.00	24.56	0.00	0.00	24.56
Cutie selectiva de sectionare montata pe								
stalp, echipata cu SIST								
042 7312442	BUC.	2.000	340.77	681.54	0.00	0.00	10.80	692.34
Cutie selectiva de sectionare echipata								
cu SIST 101/1 si sigurante de 63A								
042 6311509	BUC.	4.000	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00
Bratara zincata pentru prinderea cutiei								
selective cu piulite si saibe pe stalp								
metalic de 9m								
Cheltuieli directe din articole:								
GRUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILIAJ	TRANSPORT	TOTAL			
3.246	45110.28	27155.32	305.50	6967.50	79538.59			
Din care:								
Valoare aferenta utilitaj termice = 0.00								
Valoare aferenta utilitaj electrice = 305.50								
Detaliere transporturi:								
-Articole TRA								
-Transport auto								
3.246x 300.00=								
5 993.78								
973.71								
Alte cheltuieli directe:								
-CAS:								
(27155.32 + 305.50 * 0.000 +								

```

=====
6967.50 * 0.000) * 0.20800 = : 5 648.31
( 27155.32 + 305.50 * 0.000 +
6967.50 * 0.000) * 0.00500 = 135.78
-SANATATE:
( 27155.32 + 305.50 * 0.000 +
6967.50 * 0.000) * 0.05200 = 1 412.08
-FOND DE RISC:
( 27155.32 + 305.50 * 0.000 +
6967.50 * 0.000) * 0.00260 = 70.60
-FOND GARANTARE SALAR+INDEM SI CONCEDII MEDICALE
( 27155.32 + 305.50 * 0.000 +
6967.50 * 0.000) * 0.01100 = 298.71
Total cheltuieli directe:
GREUTATE MATERIALE MANOPERA UTILAJ TRANSPORT TOTAL
3.246 45110.28 34720.79 305.50 6967.50 87104.06
Cheltuieli indirecte:
87104.06 * 0.0865 = 7 534.50
Profit: 94638.57 * 0.0500 = 4 731.93
TOTAL GENERAL DEVIZ: 99 370.49

```

PROIECTANT *f* CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)

424

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 001 CALE, TROTUARE, PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar				Total	
				a)materiale	M	m	U		t
				b)manopera	Mate-	Mano-	Utilaj	Trans-	
				c)utilaj	riale	pera		port	
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	
SECTIONE TEHNICA				SECTIONE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
CAPITOL:D									
1	001 DG04B1	M	60.0000	a)	0.0000				155.99
	DESFACEREA DE BORDURI DE PIATRA SAU DE BETON			b)	2.5999	155.99			
	ORICE DIMENSIUNE ASEZATA PE BETON			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					2.5999				
2	002 DG05A1	MP	570.0000	a)	0.0000				
	DECAP IMBR CU STRAT PINA LA 3CM GROS FORMATE DIN COVOARE			b)	0.0000				
	ASFALTICE PERMANENTE,BETOANE ASFALTICE			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					0.0000				
3	003 PF07A1	MP	330.0000	a)	12.9736	4281.29			5937.40
	SAPA DE PROTECTIE A HIDROIZOLATIILOR LA LUCRARILE DE ARTA			b)	4.3465	1434.35			
	DIN 1 STR.ASFALT DE 2CM GROS.			c)	0.6720		221.76		
				d)	0.0000				
					17.9921				
4	004 PF05C1	MP	330.0000	a)	20.1239	6640.89			7614.98
	HIDROIZOLATII PT.POD SOSEA DIN 2 STRAT.CARTON BIT.LIPITE DE			b)	2.8398	937.13			
	STRAT SUPORT PRIN STRAT MASTIC.			c)	0.1120		36.96		
				d)	0.0000				
					23.0757				
5	005 DG06A1	MC	36.0000	a)	0.0000				1543.97
	SPARG SI DESF BET CIM PE SUPRAF LIMIT PT POZARE CABLE			b)	33.7999	1216.80			
	COND,POD,GURI SCURGERE LA IMBRAC CAROSABILA			c)	9.0880		327.17		
				d)	0.0000				
					42.8879				
6	006 RPCB12A1	MP	27.0000	a)	0.0000				230.85
	INLATURAREA PRIN CIOPLIRE A PROEMINENT SAU A STRATULUI DE			b)	8.5499	230.85			
	BETON SUPERFICIAL PE O ADINCIM.DE 5 CM *			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					8.5499				

EDI4-8.31 AF3

03.08.2010/14:39:44 (R) CONSALT

425

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 001 CALE,TROTUARE,PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

-lei-

Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a)materiale	M	m	U	t	
crt				b)manopera	Mate-	Mano-	Utilaj	Trans-	
					riale	pera		port	
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIONE TEHNICA				SECTIONE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
7 007	PJ06B1	MC	14.0000	a)	0.0000				864.04
	DARIMARE			b)	53.1000	743.40			
	BET.ARM.PLATELAJE,BOLTI,ARCE,CADRE,CUZIN.ZID.INTOARSE FARA			c)	8.6170		120.64		
	EXPLOZ. CU CIOCAN AER COMPR.			d)	0.0000				
					61.7170				
8 008	TRB01C12	T	115.0000	a)	0.0000				531.75
	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare			b)	4.6239	531.75			
	desc rasturnare grup1-3 distanta 20m			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					4.6239				
9 009	TSC35D3	SUTE MC	0.5000	a)	0.0000				99.67
	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC	ROCI		b)	0.0000				
	TARI SI F.TARI>25KG/BUC LA D. < 10M			c)	199.3320		99.67		
				d)	0.0000				
					199.3320				
10 010	TRA01A10P	T	115.0000	a)	0.0000				331.20
	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu			b)	0.0000				
	autobasculanta dist.=10 km			c)	0.0000				
				d)	2.8800			331.20	
					2.8800				
11 011	DB01A1	MP	330.0000	a)	0.0015	0.50			1.62
	CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRATSUPORT			b)	0.0000				
	DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC	\$		c)	0.0034		1.12		
				d)	0.0000				
					0.0049				
12 012	PF03B1	MP	330.0000	a)	5.1026	1683.86			3882.88
	STRAT SUPORT PT. HIDROIZ. DIN MORTAR 100 APLICAT	PESTE UN		b)	6.5877	2173.94			
	AMORSAJ DIN LAPTE CIMENT GROSIME 3 CM			c)	0.0760		25.08		
				d)	0.0000				
					11.7663				

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 001 CALE,TROTUARE,PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a)materiale	M	m	U	t	
				b)manopera	Mate- riale	Mano- pera	Utilaj	Trans- port	
				c)utilaj					
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
13 013	PF04A1	MP	330.0000	a)	1.5571	513.84			653.36
	STRAT AMORSAJ APLICAT CU PERIA DIN BITUM TAIAT CU WHITE			b)	0.4228		139.52		
	SPIRIT RAFINAT			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					1.9799				
14 014	PF05C1	MP	345.0000	a)	57.9239	19983.75			21002.12
	HIDROIZOLATII PT.POD SOSEA DIN 2 STRAT.CARTON BIT.LIPITE DE			b)	2.8398		979.73		
	STRAT SUPORT PRIN STRAT MASTIC.			c)	0.1120			38.64	
				d)	0.0000				
					60.8757				
15 015	PF07A1	MP	345.0000	a)	12.9736	4475.89			6207.27
	SAPA DE PROTECTIE A HIDROIZOLATIILOR LA LUCRARILE DE ARTA			b)	4.3465		1499.54		
	DIN 1 STR.ASFALT DE 2CM GROS.			c)	0.6720			231.84	
				d)	0.0000				
					17.9921				
16 016	PB11A1	MC	4.0000	a)	272.2200	1088.88			1176.05
	TURN.BET.ARMAT B200 IN TABL.PLACI PLATELAJE			b)	21.1857		84.74		
	CORONAMENTE,ETC.MANUAL			c)	0.6072			2.43	
	-10173/0066 900108C BET.B300 AGR.GR.<16MM CIM.P40			d)	0.0000				
	MONOLIT,PIESE SPEC,INST.C (MC)				294.0129				
17 017	PJ09B1	M	32.0000	a)	0.0000				488.96
	GAURI SI STRAPUNG. D MAXIM 50MM PT. INTRODUC. BUL.SI ANCOR.			b)	9.9000		316.80		
	PT. REPAR. CAMASUIELI CU FORARE MECAN.			c)	5.3800			172.16	
				d)	0.0000				
					15.2800				
18 018	PK10A2	KG	352.0000	a)	314.0539	110546.97			111027.80
	DISPOZITIV PT.ACOPERIREA ROSTURILOR DE DIL.DIN CORNIERE			b)	1.3660		480.83		
	70X70X7MM			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					315.4199				

L I S T A
 cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 001 CALE,TROTUARE,PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar	a)materiale	M	m	U	t	Total
					d)transport					
					Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
19 019 PK12A1		KG	320.0000	a)	2.8377	908.06				957.05
	GURI DE SCURGERE DIN FONTA PENTRU PODURI			b)	0.1531		48.99			
				c)	0.0000					
				d)	0.0000					
					2.9908					
20 020 DE10A1		M	60.0000	a)	37.2212	2233.27				2543.04
	BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT TROTUARE 20 X 25CM, PE			b)	5.1628		309.77			
	FUNDATIE DIN BETON 30 X 15 CM			c)	0.0000					
	-10173/0031 900105F BET.B150 AGREG.GR, GRAN.<3mm,CIM.M30			d)	0.0000					
	BLOC.FUND.INST.CEN (MC)				42.3840					
21 021 PB06A1		MC	18.0000	a)	0.0600	1.08				378.30
	TURN.BET.SIMP.B100 IN ELEV.CULEI,ARIPI,ZID,TIMPAN MANUAL			b)	20.2857		365.14			
				c)	0.6712			12.08		
				d)	0.0000					
					21.0169					
22 022 CZ0205A1		MC	21.0000	a)	86.4660	1815.79				2209.54
	PREPARARE MORTAR DE VAR PT TENCUIELI M4-T IN INSTALATII			b)	4.6800		98.28			
	CENTRALIZATE	§		c)	14.0698			295.47		
				d)	0.0000					
					105.2158					
23 023 DB19A1		MP	330.0000	a)	0.0264	8.71				459.99
	IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARE EXEC LA CALD IN GROSIME DE 4 CM CU ASTERN MANUALA			b)	1.0443		344.62			
				c)	0.3232			106.66		
				d)	0.0000					
					1.3939					
24 024 DZ14B1		T	24.0000	a)	242.5580	5821.39				6349.01
	PREP BETON ASFALTIC FIN BOGAT IN CRIBLURAEXECUTATLA CALD			b)	1.3498		32.40			
	CU BITUM IN INSTALATII TIP LPX			c)	20.6340			495.22		
				d)	0.0000					
					264.5418					

OBIECTIV: 28R REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str LETEA din municipiul BACAU
PROIECTANT,
SC GENERAL ELECTRIC SRL

L I S T A
cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 001 CALE,TROTUARE,PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a) materiale	M	m	U	t	
				b)manopera	Mate- riale	Mano- pera	Utilaj	Trans- port	
				c)utilaj					
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	025 PF09A1	M	60.0000	a)	124.0320	7441.92			7603.91
	UMPLUTURA CELOCHIT DE 6-8MM LA MARGIN. SAPEI HIDR			b)	2.6998		161.99		
				c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					126.7318				
26	026 DB21A1	100 MP	2.4000	a)	0.0000				26.03
	INCHID SUPRAF CU DRESSING GROS LA STRATURILE DIRECT			b)	8.0999		19.44		
	CIRCULATE			c)	2.7456			6.59	
				d)	0.0000				
					10.8455				
27	027 DZ19D1	T	1.0000	a)	158.5820	158.58			181.19
	PREP NISIPULUI BITUMAT SI A DRESSINGULUI GRAS CU NISIP 0 3			b)	5.9396		5.94		
	MM SI 4% BITUM IN INSTALATII ANG			c)	16.6650			16.67	
				d)	0.0000				
					181.1866				
28	028 TRA01A10	T	25.0000	a)	0.0000				165.00
	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu			b)	0.0000				
	autobasculanta pe dist.= 10 km.			c)	0.0000				
				d)	6.6000				165.00
					6.6000				
29	029 PC05A1	MP	27.0000	a)	1.4209	38.36			771.26
	COFRAJE PANOURI PLACAJ TIP P PT.BETON ARMAT LA MONOLITIZARE			b)	27.1443		732.90		
	SUPRASTRUCTURI LA PODURI DIN ELEM.PREF.			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					28.5652				
30	030 RPCB14A1	MP	30.0000	a)	28.0200	840.60			1332.78
	BETON TORCRETAT LA DIAFRAGME DE BETON ARMAT SAU ZIDARIE CU			b)	11.7000		351.00		
	GROSIME DE 6 CM.			c)	4.7059			141.18	
				d)	0.0000				
					44.4259				

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 001 CALE,TROTUARE,PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar						Total
				a)materiale	M	m	U	t	b)manopera	
				d)transport	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
31 031	CB47C1	MP	240.0000	a)	0.4200	100.80			1008.00	
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCRARI DE			b)	3.7800		907.20			
	FINISAJE LA TAVANE MONOLITIZ PREF H<7M			c)	0.0000					
				d)	0.0000					
					4.2000					
32 032	PK31A1	T	2.7000	a)	310.1735	837.47			1929.39	
	PARAPET DIN TEAVA SUB FORMA DE PANOURI INCL.STILPI CONF.IN			b)	404.4144		1091.92			
	INDUSTRIE MONTAT PE POD DIN BETON ARMAT			c)	0.0000					
				d)	0.0000					
					714.5879					
33 033	6424196	T	2.7000	a)	5100.0000	13770.00			13770.00	
	Procurare parapet pietonal metalic nou			b)	0.0000					
				c)	0.0000					
				d)	0.0000					
					5100.0000					
34 034	PK50D1	M	60.0000	a)	8.9510	537.06			1009.43	
	SUDURA EL.MAN PT.IMBIN PIESELOR MET ASEZARE CAP LA CAP			b)	7.8729		472.37			
	AVIND GROSIMEA DE 5-10 MM			c)	0.0000					
				d)	0.0000					
					16.8239					
35 035	PK48F1	T	0.0200	a)	218.4000	4.37			4.61	
	VOPSIREA PIESELOR MET CU UN STRAT DE VOPSEA MINIU SUP			b)	11.8799		0.24			
	V351-3 CU AP. AER COMPR LA PARAPETE			c)	0.0000					
				d)	0.0000					
					230.2799					
36 036	PK49F1	T	0.0200	a)	254.4000	5.09			5.57	
	VOPSIREA PIESELOR MET CU DOUA STRAT.DE VOPSEA MINIU SUP CU			b)	23.7599		0.48			
	AP. AER COMPR. LA PARAPETE			c)	0.0000					
				d)	0.0000					
					278.1599					

L I S T A
 cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 001 CALE,TROTUARE,PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total:a+b+c+d	M	m	U	t	Total
					3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4

SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
37	037 TRA06A10	T	67.0000	a)	0.0000				690.10
	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5mc dist. =10km			b)	0.0000				
				c)	0.0000				
				d)	10.3000				690.10
					10.3000				

RECAPITULATIE LA DEVIZUL :001 CALE,TROTUARE,PARAPETI PIETONALI ROST DILATATIE

Cheltuieli directe	Materiale (M)	Manopera (m)	Utilaj (U)	Transport (t)	Total (T)
	183738.42	15868.05	2351.34	1186.30	203144.11
			- Vut termice 2351.34		
			- Vut electrice 0.00		

Alte cheltuieli directe :

- C.A.S.	: (15868.05 x 20.80 /100)	3300.55
- somaj	: (15868.05 x 0.50 /100)	79.34
- sanatate	: (15868.05 x 5.20 /100)	825.14
- fond de risc	: (15868.05 x 0.242 /100)	38.40
- alte cheltuieli conform prevederilor legale, nominalizate :		

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE	M0	m0	U0	t0	T0
	183738.42	20111.48	2351.34	1186.30	207387.54

Cheltuieli indirecte : IO = T0 x % (207387.54 x 7.00 /100) 14517.13
 Profit : PO = (T0 + IO) x % ((207387.54 + 14517.13) x 5.00 /100) 11095.23

TOTAL GENERAL : VO = T0+IO+PO 232999.90

PROIECTANT,
 SC GENERAL ELECTRIC SRL

R.D.

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 002 SFERTURI DE CON,CASIURI,SCARI ACCES

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a)materiale	M	m	U	t	
				b)manopera	Mate- riale	Mano- pera	Utilaj	Trans- port	
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
CAPITOL:D									
1	001 PJ04B1	MC	12.0000	a)	0.0000				91.94
	DARIMARE BETON DIN FUNDAT.CULEI, PILE, ZID.SPRIJIN FARA			b)	5.5079	66.09			
	EXPLOZIV CU CIOCAN CU AER COMPRIMAT			c)	2.1542		25.85		
				d)	0.0000				
					7.6621				
2	002 PJ05B1	MC	30.0000	a)	0.0000				1358.55
	DARIMARE BETON ELEV.LA CULEI, PILE, ZID.SPRIJIN FARA EXPLOZIV			b)	41.7600	1252.80			
	CU CIOCAN CU AER COMPRIMAT			c)	3.5251		105.75		
				d)	0.0000				
					45.2851				
3	003 TSA02F1	MC	38.0000	a)	0.0000				684.00
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR.IN			b)	18.0000	684.00			
	PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.ADINC.<1,5M T.TARE			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					18.0000				
4	004 TRB01C12	T	176.0000	a)	0.0000				813.81
	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare			b)	4.6239	813.81			
	desc rasturnare grup1-3 distanta 20m			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					4.6239				
5	005 TSC35D3	SUTE MC	0.8000	a)	0.0000				159.47
	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC ROCI			b)	0.0000				
	TARI SI F.TARI>25KG/BUC LA D. < 10M			c)	199.3320		159.47		
				d)	0.0000				
					199.3320				
6	006 TRA01A10P	T	176.0000	a)	0.0000				506.88
	Transportul rutier al pamintelui sau molozului cu			b)	0.0000				
	autobasculanta dist.=10 km			c)	0.0000				
				d)	2.8800			506.88	
					2.8800				

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZUL: 002 SFERTURI DE CON,CASIURI,SCARI ACCES

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a)materiale	M	m	U	t	
				b)manopera	Mate- riale	Mano- pera	Utilaj	Trans- port	
				c)utilaj					
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
7 007	TSD02C1	SUTE MC	0.8000	a)	0.0000				11.36
	IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.CAT.1 SAU 2 CU			b)	0.0000				
	BULD.DE 65-80CP IN STRAT.CU GROS.DE 31-50CM			c)	14.1940		11.36		
				d)	0.0000				
					14.1940				
8 008	TSD02D1	SUTE MC	0.2000	a)	0.0000				1.33
	IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.CAT.1 SAU 2 CU			b)	0.0000				
	BULD.DE 65-80CP IN STRAT.CU GROS.DE 51-100CM			c)	6.6440		1.33		
				d)	0.0000				
					6.6440				
9 009	TRA01A10P	T	32.0000	a)	0.0000				92.16
	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu			b)	0.0000				
	autobasculanta dist.=10 km			c)	0.0000				
				d)	2.8800			92.16	
					2.8800				
10 010	TSD01C1	MC	17.0000	a)	0.0000				58.89
	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM			b)	3.4640		58.89		
	10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					3.4640				
11 011	TSD04B1	MC	17.0000	a)	0.0500	0.85			102.85
	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMLUT.EXECUT.PE STRAT.CU			b)	6.0000		102.00		
	UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.COEZIV			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					6.0500				
12 012	DA06A1	MC	15.0000	a)	36.8240	552.36			773.75
	STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FILTRANT			b)	10.3836		155.75		
	IZOL AERISIRE ANTCAP CU ASTERNERE MANUALA			c)	4.3758			65.64	
				d)	0.0000				
					51.5834				

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZIUL: 002 SFERTURI DE CON,CASIURI,SCARI ACCES

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total:a+b+c+d	M	m	U	t	Total					
										Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	
					SECTIONE TEHNICA					SECTIONE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9					
13	013 DA06A2	MC	5.0000	a)	47.3120	236.56			310.36					
	STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL-TRANT			b)	10.3836		51.92							
	IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA			c)	4.3758			21.88						
				d)	0.0000									
					62.0714									
14	014 PB11A1	MC	19.0000	a)	201.6600	3831.54			4245.61					
	TURN.BET.ARMAT B200 IN TABL.PLACI PLATELAJE			b)	21.1857		402.53							
	CORONAMENTE, ETC.MANUAL			c)	0.6072			11.54						
	-10173/0036 900106A BET.B200			d)	0.0000									
	AGR.GR.GRAN.<16MM,CIM.M30,PIL.FRANKI INST.CENT (MC)				223.4529									
15	015 IFA03D1	MP	120.0000	a)	31.5180	3782.16			5618.16					
	PEREU PLACI B 200 TURNAT IN CIMPURI 2 M SUPR IMPARTIT CU			b)	15.3000		1836.00							
	ROST 2,5 CM LAT GROS 15 CM.			c)	0.0000									
	-10173/0050 900107A BET.B250 AGR.GR.<16MM,CIM.PA35			d)	0.0000									
	GLIS.C-TII H<50M INST.NE (MC)				46.8180									
16	016 CH05A1	M	98.0000	a)	45.3000	4439.40			5118.54					
	MINA CURENTA METALICA CONFECTIONATA DIN TEAVA DREAPTA,CU			b)	6.9300		679.14							
	D=1 1/4''			c)	0.0000									
				d)	0.0000									
					52.2300									
17	017 TRA06A10	T	313.0000	a)	0.0000				3223.90					
	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera			b)	0.0000									
	de 5,5mc dist. =10km			c)	0.0000									
				d)	10.3000				3223.90					
					10.3000									

Cheltuieli directe	Materiale (M)	Manopera (m)	Utilaj (U)	Transport (t)	Total (T)
	12842.87	6102.93	402.82	3822.94	23171.56
			- Vut termice 402.82		
			- Vut electrice 0.00		
Alte cheltuieli directe :					
- C.A.S.	: (6102.93 x 20.80 /100)				1269.41
- somaj	: (6102.93 x 0.50 /100)				30.51
- sanatate	: (6102.93 x 5.20 /100)				317.35
- fond de risc	: (6102.93 x 0.242 /100)				14.77
- alte cheltuieli conform prevederilor legale, nominalizate :					
TOTAL CHELTUIELI DIRECTE	M0	m0	U0	t0	T0
	12842.87	7734.97	402.82	3822.94	24803.60
Cheltuieli indirecte	: IO = T0 x % (24803.60 x 7.00 /100)				1736.25
Profit	: PO = (T0 + IO) x % ((24803.60 + 1736.25) x 5.00 /100)				1326.99
TOTAL GENERAL	: VO = T0+IO+PO				27866.84

PROIECTANT,
SC GENERAL ELECTRIC SRL

RJ

L I S T A
 cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:DRUMURI

DEVIZIUL: 003 RAMPE ACCES PARAPETI DIRECTIONALI

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a)materiale	M	m	U	t	
				b)manopera	Mate-riale	Mano-pera	Utilaj	Trans-port	
				c)utilaj					
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
CAPITOL:D									
1	001 PK31A1	T	4.2000	a)	14510.1735	60942.73			62641.27
	PARAPET DIN TEAVA SUB FORMA DE PANOURI INCL.STILPI CONF.IN			b)	404.4144	1698.54			
	INDUSTRIE MONTAT PE POD DIN BETON ARMAT			c)	0.0000				
	-10105/0008 700A193 PARAPET METALIC DIN CORNIER LC,OTEL			d)	0.0000				
	ROTUND SAU LAT (KG)				14914.5879				
2	002 PK48F1	T	4.2000	a)	218.4000	917.28			967.18
	VOPSIREA PIESELOR MET CU UN STRAT DE VOPSEA MINIU SUP			b)	11.8799	49.90			
	V351-3 CU AP. AER COMPR LA PARAPETE			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					230.2799				
3	003 PK49F1	T	4.2000	a)	254.4000	1068.48			1168.27
	VOPSIREA PIESELOR MET CU DOUA STRAT,DE VOPSEA MINIU SUP CU			b)	23.7599	99.79			
	AP. AER COMPR. LA PARAPETE			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					278.1599				
4	005 TRA06A10	T	20.0000	a)	0.0000				206.00
	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera			b)	0.0000				
	de 5,5mc dist. =10km			c)	0.0000				
				d)	10.3000				206.00
					10.3000				

Cheltuieli directe	Materiale (M)	Manopera (m)	Utilaj (U)	Transport (t)	Total (T)
	62928.49	1848.23	0.00	206.00	64982.72
			- Vut termice 0.00		
			- Vut electrice 0.00		
Alte cheltuieli directe :					
- C.A.S.	: (1848.23 x 20.80 /100)				384.43
- somaj	: (1848.23 x 0.50 /100)				9.24
- sanatate	: (1848.23 x 5.20 /100)				96.11
- fond de risc	: (1848.23 x 0.242 /100)				4.47
- alte cheltuieli conform prevederilor legale, nominalizate :					
TOTAL CHELTUIELI DIRECTE	M0	m0	U0	t0	T0
	62928.49	2342.48	0.00	206.00	65476.97
Cheltuieli indirecte	: IO = T0 x % (65476.97 x 7.00 /100)				4583.39
Profit	: PO = (T0 + IO) x % ((65476.97 + 4583.39) x 5.00 /100)				3503.02
TOTAL GENERAL	: VO = T0+IO+PO				73563.38

PROIECTANT,
SC GENERAL ELECTRIC SRL

rs

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZIUL: 005 SUPRASTRUCTURA POD

-lei-

Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar	a)materiale	M	m	U	t	Total
crt					c)utilaj	riale	pera		port	
					d)transport					
					Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
CAPITOL:										
1	001	RPCB12A1	MP	40.0000	a)	0.0000				342.00
		INLATURAREA PRIN CIOPLIRE A PROEminent SAU A STRATULUI DE			b)	8.5499	342.00			
		BETON SUPERFICIAL PE O ADINCIM.DE 5 CM *			c)	0.0000				
					d)	0.0000				
						8.5499				
2	002	RPCB23A1	MP	360.0000	a)	0.0006	0.22			4608.18
		SPITUIREA SUPRAFETELOR DE BETON IN VEDEREA ADERARII UNUI			b)	12.7999	4607.96			
		BETON NOU			c)	0.0000				
					d)	0.0000				
						12.8005				
3	003	PK20A1	MP	400.0000	a)	0.0630	25.20			889.12
		CURATIREA CU PERIA DE SIRMA, SPALAREA CU APA SI SPOIREA CU			b)	2.1598	863.92			
		LAPTE DE CIMENT A SUPR. DE BETON. DEMOLA			c)	0.0000				
					d)	0.0000				
						2.2228				
4	004	RPCB14A1	MP	220.0000	a)	28.0200	6164.40			9773.70
		BETON TORCRETAT LA DIAFRAGME DE BETON ARMAT SAU ZIDARIE CU			b)	11.7000	2574.00			
		GROSIME DE 6 CM.			c)	4.7059	1035.30			
					d)	0.0000				
						44.4259				
5	005	RPCJ47C1	MP	400.0000	a)	4.2620	1704.80			4699.92
		REP.TENC.EXT.DRIS.DIN.GROS LA CALC.DE 2CM GROS.CU MORT.DE			b)	7.4878	2995.12			
		VAR CIMENT MARCA 50 T *			c)	0.0000				
					d)	0.0000				
						11.7498				
6	006	RPCR56A1	MP	1600.0000	a)	7.3019	11683.04			18804.64
		VOPSITORII EXTERIOARE PE BAZA DE ARACET CIC PERLIT FIN			b)	3.3965	5434.40			
		HIDROFOBIZAT APLICAT MEC.(MODILIT)			c)	1.0545	1687.20			
		-10109/0004 119A010 MORTAR SPECIAL TERASIT CIM+MOZ			d)	0.0000				
		MARM.ROSIE (KG)				11.7529				
		-10164/0006 677A057 VOPSEA EFECT DECOR RELIEF SR.8203-4F								
ED14-8.31	AF3			03.08.2010/14:39:44	(R)	CONSALT				

OBIECTIV: 28R REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str LETEA din municipiul BACAU
PROIECTANT,
SC GENERAL ELECTRIC SRL

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL: 005 SUPRASTRUCTURA POD

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar				Total	
				a) materiale	M	m	U		t
				b) manopera	Mate- riale	Mano- pera	Utilaj	Trans- port	
				c) utilaj					
				d) transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
	NTR 4741-71 (KG)								
	-11202/0001 6810001 ARACET TIP.E SORT DP.8 AGF(POLIACETAT DE VINIL) (KG)								
	-11202/0003 681A005 ARACET TIP EP 50 (POLIACETAT DE VINIL,TIP E) (KG)								
	-10189/0003 833B420 OXID DE FIER ROSU CAL.1 (KG)								
7 007	CB47C1	MP	605.0000	a)	0.4200	254.10			2541.00
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCRARI DE			b)	3.7800		2286.90		
	FINISAJE LA TAVANE MONOLITIZ PREF H<7M			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					4.2000				
8 008	TRA06A10	T	60.0000	a)	0.0000				618.00
	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera			b)	0.0000				
	de 5,5mc dist. =10km			c)	0.0000				
				d)	10.3000				618.00
					10.3000				

Cheltuieli directe	Materiale (M)	Manopera (m)	Utilaj (U)	Transport (t)	Total (T)
	19831.76	19104.30	2722.50	618.00	42276.56
			- Val termice 2722.50		
			- Val electrice 0.00		

Alte cheltuieli directe :

- C.A.S.	: (19104.30 x 20.80 /100)				3973.69
- somaj	: (19104.30 x 0.50 /100)				95.52
- sanatate	: (19104.30 x 5.20 /100)				993.42
- fond de risc	: (19104.30 x 0.242 /100)				46.23
- alte cheltuieli conform prevederilor legale, nominalizate :					

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE	M0	m0	U0	t0	T0
	19831.76	24213.16	2722.50	618.00	47385.42

Cheltuieli indirecte	: I0 = T0 x % (47385.42 x 7.00 /100)				3316.98
Profit	: P0 = (T0 + I0) x % ((47385.42 + 3316.98) x 5.00 /100)				2535.12

TOTAL GENERAL	: V0 = T0+I0+P0				53237.52
---------------	-----------------	--	--	--	----------

PROIECTANT,
SC GENERAL ELECTRIC SRL



LISTA
 cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZIUL: 006 INFRASTRUCTURA POD

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a)materiale	M	m	U	t	
				b)manopera	Mate- riale	Mano- pera	Utilaj	Trans- port	
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
CAPITOL:									
1	001 RPCB12A1	MP	110.0000	a)	0.0000				940.49
	INLATURAREA PRIN CIOPLIRE A PROEMINENT SAU A STRATULUI DE			b)	8.5499	940.49			
	BETON SUPERFICIAL PE O ADINCIM.DE 5 CM *			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					8.5499				
2	002 PK20A1	MP	110.0000	a)	0.0630	6.93			244.51
	CURATIREA CU PERIA DE SIRMA, SPALAREA CU APA SI SPOIREA CU			b)	2.1598	237.58			
	LAPTE DE CIMENT A SUPR. DE BETON. DEMOLA			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					2.2228				
3	003 PC01A1	MP	130.0000	a)	3.2673	424.75			1512.80
	COFRAJE PT. BETOANE FUNDATII, RADIERE EXECUT. DIN PANOURI			b)	8.3696	1088.05			
	CU PLACAJ TIP P			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					11.6369				
4	004 PJ09B1	M	15.0000	a)	0.0000				229.20
	GAURI SI STRAPUNG. D MAXIM 50MM PT. INTRODUC. BUL.SI ANCOR.			b)	9.9000	148.50			
	PT. REPAR. CAMASUIELI CU FORARE MECAN.			c)	5.3800		80.70		
				d)	0.0000				
					15.2800				
5	005 CZ0302B1	KG	2010.0000	a)	2.9290	5887.29			6278.84
	CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRGME LA CONST			b)	0.1802	362.20			
	OBIS IN ATEL CENTRALIZ OB 37 D=10-16MM \$			c)	0.0146		29.35		
				d)	0.0000				
					3.1238				
6	006 PD03A1	KG	2010.0000	a)	0.0570	114.57			693.05
	MONT.ARMATURI PT.BET. ARMAT IN CUZINETI SI CAMASUIELI			b)	0.2878	578.48			
				c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					0.3448				

L I S T A

cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL: 006 INFRASTRUCTURA POD

-lei-

Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar					Total
				a)materiale	M	m	U	t	
cr				b)manopera	Mate- riale	Mano- pera	Utilaj	Trans- port	
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
7 007	PB09B1	MC	13.0000	a)	272.1600	3538.08			3630.56
	TURN.BET.ARMAT B150 IN FUND.TALPI RADIERE POMPA			b)	3.1946		41.53		
	-10173/0066 900108C BET.B300 AGR.GR.<16MM CIM.P40			c)	3.9194			50.95	
	MONOLIT,PIESE SPEC,INST.C (MC)			d)	0.0000				
					279.2740				
8 008	RPCB14A1	MP	4.0000	a)	28.0200	112.08			177.70
	BETON TORCRETAT LA DIAFRAGME DE BETON ARMAT SAU ZIDARIE CU			b)	11.7000		46.80		
	GROSIME DE 6 CM.			c)	4.7059			18.82	
				d)	0.0000				
					44.4259				
9 009	CB47C1	MP	95.0000	a)	0.4200	39.90			399.00
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCRARI DE			b)	3.7800		359.10		
	FINISAJE LA TAVANE MONOLITIZ PREF H<7M			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					4.2000				
10 010	RPCJ47C1	MP	130.0000	a)	4.2620	554.06			1527.47
	REP.TENC.EXT.DRIS.DIN.GROS LA CALC.DE 2CM GROS.CU MORT.DE			b)	7.4878		973.41		
	VAR CIMENT MARCA 50 T *			c)	0.0000				
				d)	0.0000				
					11.7498				
11 011	TRA06A10	T	41.0000	a)	0.0000				422.30
	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera			b)	0.0000				
	de 5,5mc dist. =10km			c)	0.0000				
				d)	10.3000				422.30
					10.3000				
12 012	RPCR56A1	MP	520.0000	a)	7.3019	3796.99			6111.51
	VOPSITORII EXTERIOARE PE BAZA DE ARACET CIC PERLIT FIN			b)	3.3965		1766.18		
	HIDROFOBIZAT APLICAT MEC.(MODILIT)			c)	1.0545			548.34	
	-10109/0004 119A010 MORTAR SPECIAL TERASIT CIM+MOZ			d)	0.0000				
	MARM.ROSIE (KG)				11.7529				
	-10164/0006 677A057 VOPSEA EFECT DECOR RELIEF SR.8203-4F								
	NTR 4741-71 (KG)								
	-11202/0001 6810001 ARACET TIP.E SORT DP.8 AGF(POLIACETAT								
EDI4-8.31	AF3		03.08.2010/14:39:44	(R)	CONSALT				

OBIECTIV: 28R REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str LETEA din municipiul BACAU
PROIECTANT,
SC GENERAL ELECTRIC SRL

L I S T A
cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

OBIECTUL:04 PASAJ STRAZI MILCOV-ALECU RUSSO

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL: 006 INFRASTRUCTURA POD

-lei-

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar	M	m	U	t	Total
				a)materiale	Mate-	Mano-	Utilaj	Trans-	
				b)manopera	riale	pera		port	
				c)utilaj					
				d)transport					
				Total:a+b+c+d	3x4a	3x4b	3x4c	3x4d	3x4

SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9

DE VINIL) (KG)

-11202/0003 681A005 ARACET TIP EP 50 (POLIACETAT DE

VINIL.TIP E) (KG)

-10189/0003 833B420 OXID DE FIER ROSU CAL.1 (KG)

RECAPITULATIE LA DEVIZUL :006 INFRASTRUCTURA POD

Cheltuieli directe	Materiale (M)	Manopera (m)	Utilaj (U)	Transport (t)	Total (T)
	14474.65	6542.32	728.16	422.30	22167.43
			- Vut termice 728.16		
			- Vut electrice 0.00		

Alte cheltuieli directe :

- C.A.S.	: (6542.32 x 20.80 /100)	1360.80
- somaj	: (6542.32 x 0.50 /100)	32.71
- sanatate	: (6542.32 x 5.20 /100)	340.20
- fond de risc	: (6542.32 x 0.242 /100)	15.83
- alte cheltuieli conform prevederilor legale, nominalizate :		

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE	M0	m0	U0	t0	T0
	14474.65	8291.86	728.16	422.30	23916.97
Cheltuieli indirecte : I0 = T0 x % (23916.97 x 7.00 /100)					1674.19
Profit : P0 = (T0 + I0) x % ((23916.97 + 1674.19) x 5.00 /100)					1279.56
TOTAL GENERAL : V0 = T0+I0+P0					26870.72

PROIECTANT,
SC GENERAL ELECTRIC SRL



S.C. GENERAL ELECTRIC S.R.L

REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA
ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str.LETEA
DIN MUNICIPIUL BACAU

FAZA P.Th.

denumire	EVALUARE		OB NR 1 PLARFORME CAROSABILE PARCARI		
	U M	cant	pret unitar	total	
sapatura cu buldozerul	smc	53	88	4664	
spor impingere buldozer	smc	53	42	2226	
nivelarea mecanica	smc	53	36	1908	
compactarea cu cilindrul compresor	smc	34	98	3332	
balast 20cm grosime	mc	201	51,2	10296	
pietris concasat 12 cm	mc	121	41	4961	
TOTAL				27387	

intocmit
ing R.Pantir



S.C. GENERAL ELECTRIC S.R.L

REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA
ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str.LETEA
DIN MUNICIPIUL BACAU
FAZA P.Th.

EVALUARE OBIECT 2

CONTAINERE BIROU

	denumire	U M	cant	pret unitar	total
	BIROU INGINER	buc	8	47300	378400
	BIROU ANTREPENOR	buc	6	47300	283800
	BIROU FURNIZOR	buc	1	47300	47300
	BIROU DIRIGINTE SANTIER	buc	4	47300	189200
	BIROU BENEFICIAR	buc	1	47300	47300

TOTAL VALOARE INVENTAR		946000
amortisment	946000:(8anix12 luni)x12 luni	118250

intocmit
ing R.Pantir



S.C. GENERAL ELECTRIC S.R.L

REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA
ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str.LETEA
DIN MUNICIPIUL BACAU

FAZA P.Th.

EVALUARE OBIECT NR 3

IMPREJMUIRE

denumire	U M	cant	pret unitar	total
sapatura manuala spatii limitate	mc	4,7	33	155,1
procurare montare stalpi prefabricati	buc	108	34	3672
imprejmuire din sarma cu rame de otel				
pe stalpi prefabricati b.a. H=2,05m	ml	214	30	6420
porti	mp	9	54	486

TOTAL 10733,1

intocmit
ing R.Pantir



S.C. GENERAL ELECTRIC S.R.L

REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA
ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str.LETEA
DIN MUNICIPIUL BACAU
FAZA P.Th.

EVALUARE OBIECT 4 UTILITATI- BRANSAMENT ELECTRIC

	denumire	U M	cant	pret unitar	total
	stalpi b.a	buc	6	3100	18600
	cablu torsadat	mc	130	21	2730
	contor	buc	1	450	450
	tablou electric	buc	1	800	800

TOTAL 22580

intocmit
ing R.Pantir



S.C. GENERAL ELECTRIC S.R.L

REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA
ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str.LETEA
DIN MUNICIPIUL BACAU

FAZA P.Th.

EVALUARE OBIECT 4 UTILITATI- BRANSAMENT APA

denumire	U M	cant	pret unitar	total
sapatura manuala spatii limitate	mc	81	33	2673
montare procurare teava PVC DN 40mm	ml	120	12	1440
piese legatura din poliesteri armate	buc	4	150	600
coliere bransament	buc	4	18	72
spalare si dezinfectare conducta	sml	3,2	9	28,8
camion PVC cu apometru	buc	1	740	740
proba etanseitate	ml	120	4	480
umplutura in sant cu nisip	mc	7	40	280
compactare manuala	mc	70	33	2310
marcaj longitudinal cu banda din material reflectorizant	ml	120	1,7	204
procurare banda semnalizare avertizare cu fir inox	ml	120	5,2	624
TOTAL				9452

intocmit
ing R.Pantir



S.C. GENERAL ELECTRIC S.R.L

REABILITARE INFRASTRUCTURA URBANA
ZONA I.L. CARAGIALE-MILCOV-intersectia str.LETEA
DIN MUNICIPIUL BACAU

FAZA P.Th.

EVALUARE OBIECT 4

UTILITATI- MINISTATIE EPURARE APE MENAJE

denumire	U M	cant	pret unitar	total
sapatura manuala	mc	12	33	396
sapatura cu excavatorul	smc	0,3	98	29,4
transport surplus pamant	t	54	4,5	243
imprastierea mecanica cu buldozerul	smc	0,3	41	12,3
beton C12/15	mc	2,4	320	768
nisip umplutura	mc	12	40	480
compactare nisip cu mai mecanic	smc	0,2	33	6,6
ministatie epurare ape menajere	buc	1	11000	11000

TOTAL

12935

intocmit
ing R.Pantir

Cap. 5. Graficul general de realizare a investiției publice

Denumire lucrare	Luna1	Luna2	Luna3	Luna4	Luna5	Luna6	Luna7	Luna8	Luna9	Luna10	Luna11	Luna12
1. Organizare de santier												
Valoric(mii ron)	141,260	130,000										
2. Iluminat public												
Valoric(mii ron)		2.192,472	1.800,000	1.800,000	1.800,000	1.800,000	1.900,000					
3. Apă-canal str Milcov												
Valoric(mii ron)		447,699	400,000	400,000	400,000	400,000	400,000					
4. Branșamente canalizare pluvială parcări												
Valoric(mii ron)		35,000	30,000	30,000	30,000	30,000	43,032					
5. Parcări												
Valoric(mii ron)					180,000	170,000	170,000	170,000	170,000	170,000	170,000	193,469
6. str. I.L. Caragiale												
Valoric(mii ron)					450,000	400,000	400,000	400,000	400,000	400,000	400,000	466,692
7. str. Milcov												
Valoric(mii ron)					1.050,000	1.000,000	1.000,000	1.000,000	1.000,000	1.000,000	1.000,000	1.066,828
8. Pasaj inters. str. Milcov-Alecu Russo												
Valoric(mii ron)					94,026	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000